23 Suma de pàgina: XXIII s̊

41v,1 Sent Felip e Sent Jaume
2 Item, fa Anthoni de Soldevila II s̊ per rahó de
3 una sort ab olivés. Afronta ab en Carnicer e ab
4 la senyora II s̊
5 Cinquagesima
6 Item, fa en Miquel Terés I s̊ per rahó de una sort al
7 Pla. Afronta ab la senyora I s̊
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8 Santa Martha en agost
9 Item, fa en Pedro Martí IV s̊ per rahó de una vi-

10 nya a les Planes. Afronta ab en Johan Borraç
11 e ab Johan Playà V s̊
12 Item, fa en Castel Sén III s̊ per un olivar. Afron-
13 ta ab en Borthomeu Alòs e ab la carrera III s̊
14 Sancta Maria de setiembre
15 Item, fa Anthoni de Soldevila VIIIIo d˚ per rahó de
16 un bancal al corent [b] del Pas. Afronta ab la se-
17 nyora e ab si mateix s̊ VIIIIo d˚
18 Item, fa en Françoy Casset VIIIIo d˚ per rahó de
19 un ort al corrent del Pas. Afronta ab lo co-
20 rent e ab lo camí del monestir s̊ VIIIIo d˚
21 Tots Sancts
22 Item, fa en Françoy Casset I s̊ per rahó de dos a-
23 lous. Afronta la un ab lo Castel Sén e ab
24 lo corent, e.l altre ab Sent Quiri e ab la senyora I s̊

25 Suma de pàgina: XIII s̊ VI d˚ , e III s̊ següents són
26 XVI s̊

42r,1 Sancta Lucia
2 Item, fa en Borthomeu Alòs III s̊ per rahó de un linar.
3 Afronta ab la carrera pública e ab en Arnau Astruch III s̊
4 Gallines, a Nadall
5 Item, fa en Jaume Uger una gallina per rahó
6 de un linar. Afronta ab Arnau Astruch e ab en Gui-
7 tart Ia gallina
8 Item, fa Arnau Astruch una gallina per rahó [c] de un linar. A-
9 fronta ab en Jaume Uger e ab en Borthomeu Alòs Ia gallina

10 Item, fa en Borthomeu Terés dues gallines per rahó de
11 una cassa. Afronta ab Noguera e ab lo molí del
12 oli IIa gallines
13 Item, Allamany de Guillanyu fa duas gallines per
14 rahó de dos orts al molí. Afronta ab lo camí del mo-
15 lí, e.l altre ab en Carnicer e lo camí general II gallines
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16 Nadal
17 Item, fa en Pere Scolà una gallina per rahó de un
18 corral. Afronta ab la farreria e ab Pere Nava-
19 rro I gallina
20 Item, fa en Pere Playà dues gallines per rahó de u-
21 na heretat a Salavert II galines

22 Suma de pàgina: VIIII gallines.

42v,1 Nadal [d]

2 [d]Item, fa en Pere Scolà una gallina per rahó [d]

3 Item, fa en Johan Boraz una guallina per rahó de
4 un bancal ab olivés alla Cantarella. Affron-
5 ta ab en Johan Payllarés e ab en Pere Scolà I gallina
6 Item, fa en Bernart Romeu una gallina per rahó
7 de un olivar al sol de Balsolà. Afronta ab
8 na Calassa e ab n.Entença I gallina
9 Item, en Salvador Caset fa una gallina per ra-